PORTARIA INTERNA DO CEO Nº 074/2011, DE 06/10/2011

O Diretor-Geral do Centro de Educação Superior do Oeste – CEO, Campus IV da
Universidade do Estado de Santa Catarina – UDESC, no uso de suas atribuições
definidas no Artigo 65 do Regimento Geral,

RESOLVE:

Art. 1º - DESIGNAR JOANA MARIA DE MORAES, matricula No 380.919-6-02,
ocupante do cargo de Técnico Universitário de Suporte, na função de Assistente
Administrativo, da Universidade do Estado de Santa Catarina – UDESC, como Gestora
de Administração de Contratos, vinculado ao Setor de Administração de Contratos do
CEO, para o período de 01 de setembro de 2011 à  31 de agosto de 2013.

Art. 2º - Tornar sem efeito a Portaria Interna do CEO 039/2011, a partir de 01 de
setembro de 2011.

Chapecó, 06 de outubro de 2011.

Prof. LUCIANO EMILIO HACK
Diretor-Geral